1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

– PSS

O Prefeito do Município de Paula Freitas/PR, no uso de suas atribuições legais, torna pública

as seguintes retificações do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No ANEXO IX, fica alterado o cronograma do Processo Seletivo Simplificado, conforme

abaixo:

ANEXO IX

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS Nº 01/2024

EVENTO DATA

DIVULGAÇÃO DO EDITAL E ABERTURA 24/06/2024

PERÍODO DAS INSCRIÇÕES 25/06/2024 A 19/07/2024

AVALIAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

22/07/2024 a 30/07/2024

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

31/07/2024

PRAZO PARA RECURSO DA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

01/08/2024 a 06/08/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO

JULGAMENTO DE RECURSOS

09/08/2024

RESULTADO FINAL 13/08/2024

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Paula Freitas, 31 de julho de 2024.

SEBASTIÃO ALGACIR DALPRA

PREFEITO

	1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
	ANEXO IX
	CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS Nº 01/2024